VELUM ng - Wettfahrt

1.wf
PL.

~N o o b

[ee]

10

11

12

13

14

15
16
17

18

19

20

21

22

23

24

SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/-

SUI 866

SuUl 167

SuUI'113

SuUI 163

SUI 14920

Sul
147117

SuUI 233
SUI 530

Sul 2

SUI 6947

Sul
165737

SuUI 3151

Sul
ZH682

SuUlI 261

SuUl 200
SuUI123
SUI 56

SUI 13705

SuUl 245

SUI 7213

Sul 227

SUI 3489

SuUI 792

Sul 210

Zauberfee

Mojo

Marlyn

Hurricane
Vagabond

Nuifroda

Portamivia

kidd

Aqualorila
Ramona

Timeout
Lazy Daisy

Aquarius

Cezane

Mood
Black Jack
Symphonie
Papillon

Baggara

Segelclub oberer Greifensee Maur

30. Distanzfahrt SCoGM

L20505011 Segelclub oberer Greifensee Maur

22.08.2009

Low-Point ausgeschr. Wettfahrten: GM Langstreckenregatta

Ergebnis
1.Wettfahrt

Wettfahrtleitung: Urs Oechslin
Organisation: SCoGM
19.01.2010 - 19:28:24

FRAU

Fuchs Dieter

Walker Hans

Graf Beat

Zéach Stephan
Graf Christopf
Frigo Roland
Spani Armin
Fleisch Andreas

Kornacher
Johannes

Flick Beni

Guggenbuhl
Peter

Frigo Markus
Meier Rene
Lang Daniel

Zaun Robi
Stocker Hans

Kagi Res

With Francoir

Lange Heinrich
Dohrn Uwe
Mader Heinz
Kalberer Marcel

Traber Erwin

Suryanamasker Gysel Harry

CREW BOOTSTYP CLUB
Fgchs Corsair SCSG
Silvio
Schmid
Reinhard
Schmid 15SNS SCF
Ernst
Waldvogel New Compact SCvG
Georg
Cantaluppi 155 SCF
Lorent
Grob Kurt  Fireball SCvG
Laserstandard SCSG
Grob Kurt  L23 SCvG
Fleisch oot scap
Hanspeter
Kat Taipan SCF
Schneibel g op g SCSG
Ernst
Laser SCvG
Laser
Standard SCSG
SCF
Wider
Peter Dyas SCRG
Hediger Jantar 21 SCvG
Rolf
Yngling SCF
Kagi Sunfast20  SCVG
Werner
With
Elisabeth  Lightning SCvG
Livia Ruedi
Lange Monas SCL
Felix
Dohrn
Helga Dyas SCF
Amesender
Sonja Dyas SCF
Kalberer  Varianta
Alice 10,5/11,3/27 SCOCM
Harsch .
Philip Dias SCF
Gysel
Ralph FFA20
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YS GES.ZEIT BER.ZEIT PUNKTE RANGLI:

120 01:32:52

104 01:20:39

98 01:16:44

104 01:22:24
103 01:22:25
112 01:29:43
109 01:27:53
110 01:30:40

77 01:03:49

103 01:26:12

118 01:38:55

112 01:35:37

87 01:14:19

102 01:27:35

110 01:34:35
109 01:36:02
112 01:39:45

110 01:38:23

107 01:36:20

102 01:32:53

102 01:33:11

114 01:47:23

102 01:36:18

117 01:51:46

01:17:23

01:17:33

01:18:18

01:19:14
01:20:01
01:20:06
01:20:38
01:22:25

01:22:53

01:23:41

01:23:50

01:25:22

01:25:25

01:25:52

01:25:59
01:28:06
01:29:04

01:29:26

01:30:02

01:31:04

01:31:21

01:34:12

01:34:25

01:35:32

1.00

2.00

3.00

4.00
5.00
6.00
7.00
8.00

9.00
10.00
11.00
12.00
13.00
14.00

15.00
16.00
17.00

18.00

19.00
20.00
21.00
22.00
23.00

24.00

19.01.2010
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25
26
27

28
29
30
31

32

33

34
(DNF)

SuUI 791
SuUI 128
Sul

SuUI 1078

SUI'S

SUI 2651

SulI 281

SUI 3247
SuUlI 497
SuUI 510

Sunburn
Tartaruga

Gurke
Vera

Cosinus

Canard Bleu
Gipsy Life
Maupiti

Pinguin

Nabulon .

Nabulon Rene Vreni Flirt SCoGM

Mutschard King Erwin Sepp M1 SCF

) Kontidis

Ganz Martin Christos Laser 16

Gander Ruedi S:ir:ider Marandeur SCoGM

Vollmer Marc ~ 28MNder g nheam23  SCoGM
Silvio

Tuscher Kurt Tuscher Varianta SCoGM
Ruth

Kinzler Brigitte Kun_zler Etap 20 SCF
Karin

Zbinden Jurg =008 Varianta6  SCVG
Bruno

MarkusBuchmann hiddink Jan First 21.7

Zehnder Lydia ﬁ(ianhonder Lanaverre510 SCoGM

Statistik: gemeldet: 34, gestartet: 34, gewertet: 33

19.01.2010 19:28:24 http://www.velumng.com

file://C:\Programme\V elumNG\tempE.html

116 01:53:38
106 01:47:58

114 01:57:44

120 02:05:19

113 01:58:06

114 01:59:58

117 02:06:23

114 02:06:57
111 02:11:22
114 DNF

01:37:58
01:41:51

01:43:16

01:44:26

01:44:31

01:45:14

01:48:01

01:51:22

01:58:21
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