

Segelclub oberer Greifensee Maur

30. Distanzfahrt SCoGM

L20505011 Segelclub oberer Greifensee Maur

Ergebnis
1.Wettfahrt

22.08.2009

Low-Point ausgeschr. Wettfahrten: GM Langstreckenregatta
 Wettfahrtleitung: Urs Oechslin
 Organisation: SCoGM
 19.01.2010 - 19:28:24

1.Wf

PL.	SEGELNR	BOOTSNAME	STEUERMANN/ FRAU	CREW	BOOTSTYP	CLUB	YS	GES.ZEIT	BER.ZEIT	PUNKTE	RANGLI
1	SUI 866		Fuchs Dieter	Fuchs Silvio	Corsair	SCSG	120	01:32:52	01:17:23	1.00	
2	SUI 167	Zauberfee	Walker Hans	Schmid Reinhard Schmid Ernst	15SNS	SCF	104	01:20:39	01:17:33	2.00	
3	SUI 113	Mojo	Graf Beat	Waldvogel Georg	New Compact	SCvG	98	01:16:44	01:18:18	3.00	
4	SUI 163	Marlyn	Zäch Stephan	Cantaluppi Lorent	15SNS	SCF	104	01:22:24	01:19:14	4.00	
5	SUI 14920		Graf Christopf	Grob Kurt	Fireball	SCvG	103	01:22:25	01:20:01	5.00	
6	SUI 147117	Hurricane	Frigo Roland		Laserstandard	SCSG	112	01:29:43	01:20:06	6.00	
7	SUI 233	Vagabond	Späni Armin	Grob Kurt	L23	SCvG	109	01:27:53	01:20:38	7.00	
8	SUI 530	Nuifroda	Fleisch Andreas	Fleisch Hanspeter	Pirat	SCaP	110	01:30:40	01:22:25	8.00	
9	SUI 2	Portamivia	Kornacher Johannes		Kat Taipan	SCF	77	01:03:49	01:22:53	9.00	
10	SUI 6947		Flück Beni	Schneibel Ernst	Fireball	SCSG	103	01:26:12	01:23:41	10.00	
11	SUI 165737	kidd	Guggenbühl Peter		Laser	SCvG	118	01:38:55	01:23:50	11.00	
12	SUI 3151		Frigo Markus		Laser Standard	SCSG	112	01:35:37	01:25:22	12.00	
13	SUI ZH682	Aqualorila	Meier Rene			SCF	87	01:14:19	01:25:25	13.00	
14	SUI 261	Ramona	Lang Daniel	Wider Peter	Dyas	SCRG	102	01:27:35	01:25:52	14.00	
15	SUI 200	Timeout	Zaun Röbi	Hediger Rolf	Jantar 21	SCvG	110	01:34:35	01:25:59	15.00	
16	SUI 123	Lazy Daisy	Stocker Hans		Yngling	SCF	109	01:36:02	01:28:06	16.00	
17	SUI 56	Aquarius	Kägi Res	Kägi Werner	Sunfast 20	SCvG	112	01:39:45	01:29:04	17.00	
18	SUI 13705	Cezane	With Francoir	With Elisabeth Livia Ruedi	Lightning	SCvG	110	01:38:23	01:29:26	18.00	
19	SUI 245	Mood	Lange Heinrich	Lange Felix	Monas	SCL	107	01:36:20	01:30:02	19.00	
20	SUI Z213	Black Jack	Dohrn Uwe	Dohrn Helga	Dyas	SCF	102	01:32:53	01:31:04	20.00	
21	SUI 227	Symphonie	Mäder Heinz	Amesender Sonja	Dyas	SCF	102	01:33:11	01:31:21	21.00	
22	SUI 3489	Papillon	Kalberer Marcel	Kalberer Alice	Varianta 10,5/11,3/27	SCoGM	114	01:47:23	01:34:12	22.00	
23	SUI 792	Baggara	Traber Erwin	Harsch Philip	Dias	SCF	102	01:36:18	01:34:25	23.00	
24	SUI 210	Suryanamasker	Gysel Harry	Gysel Ralph	FFA20		117	01:51:46	01:35:32	24.00	

25	SUI 791	Sunburn	Nabulon Rene	Nabulon Vreni	Flirt	SCoGM	116	01:53:38	01:37:58	25.00
26	SUI 128	Tartaruga	Mütschard Küng	Erwin Sepp	M1	SCF	106	01:47:58	01:41:51	26.00
27	SUI	Gurke	Ganz Martin	Kontidis Christos	Laser 16		114	01:57:44	01:43:16	27.00
28	SUI 1078	Vera	Gander Ruedi	Gander Heiri	Marandeur	SCoGM	120	02:05:19	01:44:26	28.00
29	SUI S	Cosinus	Vollmer Marc	Zehnder Silvio	Sunbeam23	SCoGM	113	01:58:06	01:44:31	29.00
30	SUI 2651		Tüscher Kurt	Tüscher Ruth	Varianta	SCoGM	114	01:59:58	01:45:14	30.00
31	SUI 281	Canard Bleu	Künzler Brigitte	Künzler Karin	Etap 20	SCF	117	02:06:23	01:48:01	31.00
32	SUI 3247	Gipsy Life	Zbinden Jürg	Loos Bruno	Varianta 6	SCvG	114	02:06:57	01:51:22	32.00
33	SUI 497	Maupiti	MarkusBuchmann	hiddink Jan	First 21.7		111	02:11:22	01:58:21	33.00
34 (DNF)	SUI 510	Pinguin	Zehnder Lydia	Zehnder Nino	Lanaverre510	SCoGM	114	DNF		35.00

Statistik: gemeldet: 34, gestartet: 34, gewertet: 33